- 1 -

平成 25 年 7 月 5日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

GLAY Official Store「G-DIRECT」での函館公演グッズ先行販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社ラバーソウル（所

在地：東京都港区、取締役：鎌瀬直人）と運営するGLAY Official Store「G-DIRECT」にて、2013年7月27・

28日に行われる函館公演の公式グッズ先行販売実施を決定しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

・函館公演詳細

GLAY が故郷函館で繰り広げる真夏のお祭りライブ第一弾!

「GLAY Special Live 2013 in HAKODATE GLORIOUS MILLION DOLLAR NIGHT Vol.1」

2013 年 7 月 27 日(土)・28 日(日)OPEN13:30・START15:30/函館・緑の島 野外特設ステージ

・商品詳細

 アーティスト：GLAY

 商品名：「GLAY Special Live 2013 in HAKODATE GLORIOUS MILLION DOLLAR NIGHT Vol.1」グッズ

・Tシャツ A～C

・マフラータオル（2種類）

・リストバンド

・フード付ビーチタオル

・TERU プロデュース ビーチボール YOYO（全 3色）

他、計 36 種類（サイズ・カラー含）同時発売

- 2 -

サイトの概要

・サイト名：GLAY Offcial Store「G-DIRECT」

・URL：http://gdirect.jp/

・サイトの概略：GLAY のグッズ・CD・DVD・Blu-ray 等を販売する EC サイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、eコマース事業

http://gdirect.jp/

- 3 -

URL  http://www.m-up.com/

・有限会社ラバーソウル    取締役 鎌瀬直人

本社            東京都港区

URL             http://lsma.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com